



PRODUÇÕES

Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PROPOSTA DE PREÇO

Reriutaba, 08 de fevereiro de 2021

À
Prefeitura Municipal De Nova Russas – CE
Comissão Permanente de Licitação

REF.: PEGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS À LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

LOTE	EQUIPAMENTO	QT. KM DIA DA ROTA	QT. KM MÊS	QT. KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNIT./ KM (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL 24 MESES (R\$)
01	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156,00	4.056,00	97.344,00	R\$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	R\$ 34.476,00 (trinta e quatro mil quatrocentos e setenta e seis reais)	R\$ 827.424,00 (oitocentos e vinte e sete mil quatrocentos e vinte e quatro reais)
02	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	96,00	2.496,00	59.904,00	R\$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	R\$ 21.216,00 (vinte e um mil e duzentos e dezesseis reais)	R\$ 509.184,00 (quinhentos e nove mil cento e oitenta e quatro reais)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reriutaba - CEP: 62.260-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99982.0029



Realizando o Infinito!

PRODUÇÕES

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

03	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	60,00	1.560,00	37.440,00	R\$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)	R\$ 13.260,00 (treze mil duzentos e sessenta reais)	R\$ 31.240,00 (trinta e um mil duzentos e quarenta reais)
04	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. (CAP CARGA 4000KG) Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 1990 e demais especificações conforme TR	45,00	1.170,00	28.080,00	R\$ 6,20 (seis reais e vinte centavos)	R\$ 7.254,00 (sete mil duzentos e cinquenta e quatro reais)	R\$ 174.096,00 (cento e setenta e quatro mil e noventa e seis reais)
05	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	68,00	1.768,00	42.432,00	R\$ 8,70 (oito reais e setenta centavos)	R\$ 15.381,60 (quinze mil trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos)	R\$ 369.158,40 (trezentos e sessenta e nove mil cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos)
06	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	33,00	858,00	20.592,00	R\$ 8,70 (oito reais e setenta centavos)	R\$ 7.464,60 (sete mil duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos)	R\$ 179.150,40 (cento e setenta e nove mil cento e cinquenta reais e quarenta centavos)
07	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	31,00	806,00	19.344,00	R\$ 8,70 (oito reais e setenta centavos)	R\$ 7.012,20 (sete mil doze reais e vinte centavos)	R\$ 168.292,80 (cento e sessenta e oito mil duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)

02/05

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Rematuba - CEP: 62.260-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99982.0029



Realizando o Infinito!

PRODUÇÕES

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

08	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	30,00	780,00	18.720,00	R\$ 8,70 (oito reais e setenta centavos)	R\$ 6.786,00 (seis mil setecentos e oitenta e seis reais)	R\$ 162.864,00 (cento e sessenta e dois mil oitocentos e sessenta e quatro reais)
09	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	37,00	962,00	23.088,00	R\$ 8,70 (oito reais e setenta centavos)	R\$ 8.369,40 (oito mil trezentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos)	R\$ 200.865,60 (duzentos mil oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAPACIDADE DE CARGA MIN. DE 16.000KG c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	37,00	962,00	23.088,00	R\$ 8,70 (oito reais e setenta centavos)	R\$ 8.369,40 (oito mil trezentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos)	R\$ 200.865,60 (duzentos mil oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)
VALOR TOTAL POR EXTENSO: (seiscentos e dois mil trezentos e sessenta reais)							R\$ 602.360,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.823.140,80 (dois milhões oitocentos e vinte e três mil cento e quarenta reais e oitenta centavos);

X

15/11/05

09/10/05

IMPRESSÃO DE LICITACIONAL

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Rerlutaba - CEP: 62.260-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99982.0029



Realizando o Infinito!

PRODUÇÕES

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **Edy Lennon Campos Araujo**, RG 2002031113629 e CPF 024.331.393-41, como Representante Legal desta empresa e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: Iniciados em até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

[Handwritten signatures and initials]

1815 P 04/05

[Circular stamp: TRIBUNAL DE LICITAÇÃO]



PRODUÇÕES

Realizando o Infinito!

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DO CERTAME

PROPONENTE: E.C. PRODUÇÕES LTDA

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO VERAS, Nº 92, BAIRRO NOVA BETÂNIA, RERIUTABA-CE

CNPJ: 17.746.954/0001-40 CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

CONTA CORRENTE: 16.938-2 AGENCIA: 2521-6

BANCO: BANCO DO BRASIL FAVORECIDO: E.C. PRODUÇÕES

Edy Lennon Campos Araujo
E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001 - 40
EDY LENNON CAMPOS ARAÚJO
SOC'0 ADMINISTRADOR
CPF: 024.031.393 - 41

RECONHEÇA a Firma de <u>Edy Lennon Campos Araujo</u> <input type="checkbox"/> Por Autenticidade <input checked="" type="checkbox"/> Por Semelhança Feriutaba - CE <u>08 de 02 de 2011</u> Em Testemunho <u>da</u> Verdade. <u>Nagila Gomes de Mesquita</u> <input type="checkbox"/> Francisco Aldo Ferreira de Araujo, Tabelião <input type="checkbox"/> Dannel Araujo Pontes, Substituto	Cartório Brasileiro Pontes Fone: (88) 3637.2633
---	--



Nagila Gomes de Mesquita
Escrevente 2º Ofício

Rua Francisco Veras - Bairro Nova Betânia, 92 - Reriutaba - CEP: 62.260-000
Email: e.c.producoes@hotmail.com - (88) 99976.0087 | 99982.0029